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Eurajoen kunta
kirjaamo@eurajoki.fi

Viite 241/10.02.03/2025

Aihe Eurajoki, Rantapere-Anuntilan asemakaavan muutos sekä Eteläosa 
teollisuusalueen asemakaavan muutos ja laajennus, luonnos

Eurajoen kunta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa koskien asemakaavan 
muutoksen ja laajennuksen luonnosta Rantapere-Anuntilan alueella ja Eteläosa 
teollisuusalueella. Kaava-alue sijaitsee Eurajoen keskustaajaman eteläpuolella ja se 
rajoittuu pohjoisessa Lehtimäen asuinalueeseen ja etelässä Rauma-Kokemäki-
rataan. Kaavan tarkoituksena on laajentaa Eurajoen eteläosan teollisuusaluetta ja 
kaavoittaa kysyntää vastaavia teollisuusrakentamisen tontteja. Suunnittelualueen 
eteläpuolella sijaitsee asemakaavoittamaton teollisuusalue ja itä- ja länsipuolella 
metsäaluetta. Kaava-alueen pinta-ala on noin 110 hehtaaria. 
Suunnittelualueella on voimassa Eurajoen keskustan osayleiskaava sekä muutamia 
asemakaavoja. Pääosin alue on asemakaavoittamatonta.

Satakunnan Museon kannanotto

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Suunnittelualue rajautuu historialliseen Pohjanlahden rantatiehen, mutta kaavalla ei 
ole vaikutusta tien linjaukseen. Kaava-alue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti tai 
maakunnallisesti merkittävään kulttuuriympäristöön tai maisema-alueelle. 
Kulttuuriympäristön tai maiseman arvoalueita ei sijaitse myöskään kaavan 
välittömällä vaikutusalueella. 

Arkeologinen kulttuuriperintö

Suunnittelualueelta ei toistaiseksi tunneta muinaismuistolain (295/1963) 
rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Alueella viimeksi toteutettu arkeologinen 
inventointi on Eurajoen keskustan osayleiskaavatyön yhteydessä tehty selvitys 
vuodelta 2009. Yli 15 vanha inventointi on kuitenkin jo vanhentunut, eikä enää 
vastaa kaavatyön pohjaksi vaadittavaa selvitystä. Erityisesti kaava-alueen etelä- ja 
lounaisosa on topografialtaan soveltuvaa varhaismetallikautisten ja toisaalta myös 
historialliselle ajalle ajoittuvien muinaisjäännösten esiintymiselle. Suunnittelualueella 
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onkin toteutettava arkeologinen inventointi, jossa selvitetään mahdolliset 
muinaisjäännökset. Selvitystarve on huomioitu kaavaselostuksessa.
Inventointiraportti tulee välittömästi sen valmistuttua toimittaa Satakunnan Museoon.

Luettelo arkeologisia selvityksiä Suomessa tarjoavista toimijoista on löydettävissä 
Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-
kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-kenttatoiden-
tilaaminen.
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